

甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司工程建设项目专项服务单位库入库（第二次）评标结果公示

项目及标段名称	甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司工程建设项目专项服务单位库入库（第二次）		
项目业主	甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司	项目业主联系电话	0836-2876665
招标人（比选人）	甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司	招标人联系电话	0836-2876665
开标地点	甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司7楼	开标时间	20230824 - 10:00:00
公示期	2023年9月6日至7日	评标时间	20230824-0905
中选候选人名单（新增）			
包段	序号	比选申请人名称	备注
第二包段	第一排序	四川省杰道规划建筑设计有限公司	/
	第一排序	四川公路工程咨询代理有限公司	/
	第二排序	新疆交通规划勘察设计研究院有限公司	/
	第三排序	北京建达道桥咨询有限公司	/
第三包段	第四排序	华杰工程咨询有限公司	/



第四包段	第一排序	四川省地质调查院	/
第五包段	第一排序	四川省地质调查院	/
第六包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数 无。
第七包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数 无。
第八包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数 无。
第十二包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数 无。
第十四包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数 无。
第十六包段	第一排序	四川公路工程咨询监理有限公司	/
	第二排序	华杰工程咨询有限公司	/
	第一排序	苏交科集团股份有限公司	/
	第二排序	华杰工程咨询有限公司	/
	第三排序	四川公路工程咨询监理有限公司	/
	第四排序	中路港 (北京) 工程技术有限公司	/
第十七包段	第五排序	四川省交通勘察设计院有限公司	/
	第六排序	新疆交通规划勘察设计研究院有限公司	/



未中标候选人名单

包段	序号	比选申请人名称	未通过原因
第三包段	/	中路港（北京）工程技术有限公司	未提供 2 个评估业绩
第五包段	/	新疆交通规划勘察设计研究院有限公司	因招标人确定第三、十六、十七包段合格，本包段不入。
第十六包段	/	四川省公路工程咨询监理事务有限责任公司	综合得分不足 60 分
第十七包段	/	北京建达道桥咨询有限公司	综合得分不足 60 分
其它需公示的内容	1.公示期结束后，比选人将向中选人签发《中选通知书》并发布中选公告。 2.经审查，已确认进入库的比选申请人需缴纳入库保证金，在中选通知书发出后 7 个工作日内缴纳至以下账户： 开户账号：51001808636059166666，开户名称：甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司，开户行：建行甘孜分行。 3.中选通知书发出后，中选人放弃中选的或不缴纳入库保证金，将永久取消其入库资格。 注：专项服务单位需提供在税务系统中小规模纳税人或一般纳税人截图信息。		
监督部门名称及监督电话	中共甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司纪律检查委员会		0836-2826961

招标人盖单位章：甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司

